
ZARZĄDZENIE NR 2412015

woJTA GMINY KoCIERZEW PoŁUDNIowY
z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie prz€prowadzenia konsultacji społecznych w sołectwie Rózyce Żurawieniec

dotyczących nazwy miej scowości.

Na podstawie $ 1. ust. 2 zŃ'ączntka do Uchwały Nr XXVI1I20109 Rady Gminy Kocierzew
Południowy z dnta 26 marca 2009 roku w sprawie okreŚlenia zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kocięrzew Południowy (Dz. Urz. Wojewodztwa
Łodzkiego z 2009 r. Nr 109, poz. 1094) - zarządzam' co następuje:

$ 1. 1. Przedmiotęm konsultacji zmieszkańcami sołectwa RóŻyce Żurawrcntec będzie uzyskanie
informacj i doty czącej :

1) Zniesienie nazwy i rodzaju miejscowoŚci Kępiny(częŚć wsi Różyce).

s 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formię spotkania z mieszkancami na zebraniu
wiejskim w terminie określonym w zawiadomieniu.

2. Zawiadomięnie okreŚla termin i godzinę zebrania, atakŻe informację o terminie drugiego
spotkania, w przypadku braku quorum podczas pierwszego zebranta.

s 3. 1. Konsultacje społeczne dotyczące zmiany naZW miejscowości obejmą swoim zasięgiem
sołectwo Różyce Zurawieniec'

Ż.Ustala się następujący tryb i zasady przeprowadzania konsultacji.
1) Zebrante otwiera Wojt lub Sekretarz Gminy.
2) Konsultacje odbywają się w formię głosowania jawnego przy pomocy kart

do głosowania, których wzór stanowi załącznik nr 1 do zarządzenla.
3) Uprawnieni do głosowania są mieszkańcy sołectwa Rózyce Zurawienięc, ktorzy

w dniu przeprowa dzenia konsultacj i :

a. posiadają czynnę prawo wyborczę do Rady Gminy,
b. wpisani są do stałego rejestru wyborców.

4) Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół' który Zawlęra'.
a' określenie przedmiotu konsultacji,
b. datę ich przęprowadzenta,
c. określenie ogolnej liczby uprawnionych do głosowania i biorących udział

w głosowaniu,
d. liczbę osób za i przeciw,

ę. listę osób, której wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenta.

$ 4. Ustanawia się Pana Zbigniewa Żaczka Sekretarza Gminy Kocierzew Południowy,
odpowiedzialnym Za ptzeplowadzenię konsultacj i.

$ 5. Zarządzenie wcho dzi w życte z dniem podpisania.

łftgr A Wojda



Załączniknr t
do Zarządzenia nr 2412015
Wójta Gminy Kocierzew Płd.
z dnia 18 sierpnia 2015 roku

KARTA DO KONSULTACJI
w Sprawie zmiany nazw miejscowości w sołectwie Rózyce Zurawieniec

Imię i nazwisko

Data urodzenia

Miej sce zamieszkania: Różyce Zurawieniec

1. Czy jesteś za zniesieniem nazwy Kępiny (część wsi RóĘce)

Informacja:

1 . Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce.

2' odpowiedz na pytanie uwaŻa się za niewazne, jeŻeli nie postawiono znaku X w żadnei

kratce lub postawiono znak X w dwóch kratkach.

[]
NIE

[]
TAK

mgr Agnles&'Woida

(podpis)



Załączniknr 2
rJo Zarządzenia nr 24l20t5
Wójta Gminy Kocierzew Płd.
z dnia 18 sierpnia 2015 roku.

Lista obecności osób na zebraniu wiejskim w sprawie zmiany nazwy miejscowości

w sołectwie Różyce Żurawieniec

Lp. Imię Nazrvisko Imię ojca Nr domu Podpis

mgr Ag bjda


